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Beiiney aymaambiK MocuxaThHBH 2023 xKeurs 28 jxenrokcaamarsl 11/99 "2024-2026
XKBUIApFa apHAJFaH TYpHI ayBUIBIHEIH OI0DKETi Typaibl" meniMiHe o3repicTep €Hrisy
TypaJIbl

ManrricTay 06nbichl beliney aygaHabik MaciauxaThlHbIH 2024 xbUFbl 22 Kazangarsl Ne 21/
163 mennimi

beriney aynanapixk Maociuxatel [IHEIIIM KABBIJIJIAJIBI:

1. Beliney ayaanablK MacnuxaTbiHbIH "2024-2026 xbpuinapra apHaifad Typhliill ayJIbIHbIH
oromxketi Typanbl" 2023 xbutrbl 28 xentokcanaarsl Nel 1/99 menniMine keneciaeit esrepicrep
CHTI31JICIH:

1 TapMak *kaHa peAaKuusaa Ka3bUICHIH:

"1.2024-2026 xpuinapra apHaiFraH TypHITT ayJIbIHBIH OFO/HKET] THICIHIIIE OCHI MICTTIMHIH
1,2 xxoHe 3 KocChIMIIIajapbiHa colikec, OHBIH imriHae 2024 >xpuUiFa Kenecifed keyem/e
OCKITIIICIH:

1) kxipictep — 35 027,0 MBIH TE€HIre, OHBIH IIHAC:

CaJIBIKTHIK TyciMiep OoibiHma — 1 112,4 MBIH TeHTrE;

CAJBIKTBIK eMec Tycimep OoitbiHIa — 0 TeHre;

HET13T1 KanuTal bl caTy/laH TYCeTIH TyciMjiep OoiibiHIa — () TeHTE;

TpaHchepTTepaiH Tycimaepi OoiibiHIa — 33 914,6 MBIH TEHTE;

2) wbiFbIHAAp — 35 292,6 MBIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTiK Kpeauttey — O TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap OoibIHIIa canbao — 0 TeHre;

Kap>Kbl aKTUBTEPIH caThin ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFb (MpodUunTi) — - 265,6 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TAMIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MTPOQUITUTIH Naiiganany) — 265,6 MbIH TEHTE;

Kapb13aap tycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/asl etey — 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 265,6 MBIH TEeHre.";

KOPCETUITeH MICIIIMHIH KOCBIMIIIACKI OCHI MICHIIMHIH 1 KOCBIMIIIaChIHA COMKeC KaHa
peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

2. Ocsr menriM 2024 xbuiabiH 1 KaHTapbiHAH OacTar KOoJITaHbICKa €HT13UICIH.

betiney aynaHapIK MOC/IHXAaThIHBIH TOPAFachl A.Boparn
BeitHey aynaHIbIK MOCIUXAaThIHBIH

2024 xpLIreI 22 KazaHgarbl



Ne21/163 memiMine KOCbIMIIA

BeﬁHey aydaHJIbIK MOCJINXAaTbIHbIH

2023 KbUIFBI 28 KENTOKCAHIAFbI

Nel1/99 memimine 1 KocsiMIa

2024 xpuFra apHAIFaH TYPHIN aybUIBHBIH OFOMKeTI

CanaTtsbl

CBIHBIOBI
1

01

04

05
4

02

Kimi ceIHBIOBI

Artaysl

1. Kipicrep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTBIFBI
JKeke TabBIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
CaJIBIKTap

Kep canbirsl

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

bipinrait  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCeTiaeTiH
KbI3METTEpTe
calblHATBIH  1MIKi
CaJTBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naiijananraHel YIIH
TYCETIH TyciMaep

Tparcheprrepain
Tycimaepi
MeMItekeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opraHaapbliHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (

OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
6ap KalaHBIH)
Ol KEeTiHEeH
TpaHcheprTep

CoMachl, MBIH TEHI'€

35027,0
1112,4
267,0
267,0

632,0

24,0

6,0

513,0

89,0

213,4

2134

33914,6

33914,6

33914,6



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromxerTik 6armapiamManapapy OKiMIITiCi

barnapnama
01
124
001
07
124
008
009
12
124
013

ATtaysr
2. lIerpraaap

JKanmel cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK
KOpCeTiIeTiH
KBI3METTEP

AyIaHabIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybll, KCHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybl1, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

TypfblH
YH-KOMMYHaJJbIK
apyanibUIbIK

AyIaHabIK MaHbI3bI
Oap Kamna, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
CaHUTAPUICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

Kenik KOoHE

KOMMYHUKaIUA

AyIaHIBIK MaHBI3bI
Oap Kamna, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl
AyIaHIBIK MaHBI3bI
Oap
ayelnapna,
KEHTTep/e, aybUIABIK
OKpyTrTEepIe
aBTOMOOUIB
JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3
eTy

Kajgajgapnaa,

CoMachl, MBIH TEHI'€

35292,6

30 265,0

30 265,0

30 265,0

4 849,8

4 849,8

3250,0

1599,8

177,8

177,8

177,8



3. Taza Gromxertik 0
KPEIUTTEY

BrogxerTik
KpEIUTTEp

BrogxerTik
KpenIuTTepi eTey

4. Kapxs
aKTHBTEpPIMEH
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThII ajly

MemitekeTTiH KapiKbl
aKkTUBTEepiH carygan 0
TYCETIH TyciMaep

5. Broaxer
TaIMIBIIBIFBI (1-265,6
TPOGUIIHTI)

6. brogxet
TambIIBIFBIH
KapXeutaHaeipy  ( 265,6
npopuIuTiH

naiinanany)

Kapsnap Tycimi 0
Kapeznapael etey 0

brongxert
Kapa)XaTbhIHbIH
nmalgajaaHblIaThIH
KaJIIBIKTapbl

265,6

brogxerT
KapaXaTbhIHbIH
nmalgaaaHblIaThIH
KaJBIKTaphI

265,6

Bromxer kapaxatbl
KaJJAbIKTaphl

01 265,6

Bbrongxer
1 KapaxaTbhIHBIH 0oc  265,6
KaJIIBIKTapHI
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